

Company Name: CVV One
 Project: Chromatix lab post bil
 Work Description: Fire Fighting fabrication works
 Contractor: CVV
 Prepared By: V Ramesh Reddy
 Date: 2/03/2024

S.No	Item	Item Description	Units	A Quantity	B Material Rate	C=(A*B) Amount	D Total Amount	Installation rate in percentage (E)	Installation Amount (F=D*E)	
A Sprinkler lines										
B Class pipe 4 Floors										
1		100 dia Pipe	Rmt	120	854	1,02,480				
2		80 dia MS Pipe	Rmt	160	588	94,080				
3		50 dia MS Pipe	Rmt	120	350	42,000				
4		40 dia Pipe	Rmt	390	431	1,68,987				
5		32 dia MS Pipe	Rmt	624	180	1,12,320				
6		25 dia MS Pipe	Rmt	1,560	205	3,19,956				
11		Painting Red Oxide & Red Paint	sqft	331	20	6,617				
12		Stn & bubble washer	Kgs	15	70	1,050				
13		Threaded rods 10mm	Nos	50	120	6,000				
14		Threaded rods 8mm	Nos	200	80	16,000				
15		sprinkler hangers 25mm	Nos	260	45	11,700				
16		sprinkler hangers 32mm	Nos	208	55	11,440				
17		sprinkler hangers 40mm	Nos	130	65	8,450				
18		sprinkler hangers 80mm	Nos	53	75	4,000				
19		sprinkler hangers 100mm	Nos	40	85	3,400				
20		sprinkler hangers 50mm	Nos	40	70	2,800				
21		MS Socket	Nos	960	30	28,800				
22		MS Reducers 40x32	Nos	200	40	8,000				
23		MS Reducers 25x32	Nos	200	35	7,000				
24		MS Reducers 100x80	Nos	10	165	1,650				
		Sleeve & Bullets 8 mm & 10 mm	Nos	750	5	3,750				
25		Pendent Upright Sprinklers	Nos	960	350	3,36,000				
Total							12,96,480			
							for sprinkler fabrication		750	7,20,000
B Terrace Ring line & fire pump room pipe works										
		150 dia MS C Class pipes on Terrace	Rmt	320	1,764	5,64,480				
		80 dia MS C Class pipes for hydrant post & DG silencer line	Rmt	30	693	20,790				
		100 dia MS C Class pipe for test line	Rmt	10	1015	10,150				
		250 dia MS C Class pipes in pump room for suction & delivery headers	Rmt	24	2,723	65,352				
		25 dia MS C Class pipes in pump room for connecting pressure switches	Rmt	15	205	3,077				
							6,63,849	35%	2,32,347	
C Mechanical Accessories										
1		100 dia butter fly valves in suction line of booster pump	Nos	2	3,184	6,368				
2		100 dia y strainer in suction line of booster pump	Nos	1	4,793	4,793				
3		100 dia nrv in suction line of booster pump	Nos	1	2,092	2,092				
4		150 dia butterfly valves at 4 shafts connecting to	Nos	4	6,242	24,968				
5		250 dummy with flange	Nos	4	1,225	4,900				
6		150 dia gate valve for delivery line from fire tanks	Nos	2	11,365	22,730				
7		150 dia strainer for delivery line from fire tanks	Nos	2	9,825	19,650				
8		150 dia gear valves for electrical and DG pumps	Nos	7	8,575	60,025				
9		150 dia NRV disc with double clip 150 dia gear valves for e	Nos	3	10,740	32,220				
10		150 dia rubber bellows 150 dia gear valves for electrical and	Nos	6	10,261	61,566				
11		150 dia flanges	Nos	40	714	28,560				
12		100 dia gear type valves for jockey pumps	Nos	4	7,062	28,248				
13		100 dia nrv disc with double clip for jockey pumps	Nos	2	2,093	4,186				
14		100 dia rubber bellows for jockey pumps	Nos	4	6,524	26,096				
15		100 dia flanges for pumps suction & header	Nos	40	250	10,000				
16		200 dia gear valve for sprinler discharge	Nos	1	9,895	9,895				
17		200 dia flanges	Nos	2	100	200				
18		pressure switch	Nos	6	1,200	7,200				
19		pressure guages	Nos	6	1,800	10,800				
20		15 mm ball valves	Nos	12	250	3,000				
21		25 mm ball valves	Nos	5	350	1,750				
22		Air release valves	Nos	2	300	600				
Total							3,69,847	15%	55,477	
C Fire Pumps and Panels										
Installation, Testing & Commissioning										
1		Main Electrical pump	Nos	2	1,80,000	3,60,000				
2		Jockey pump	Nos	2	78,000	1,56,000				
3		Standby Diesel Engine pump	Nos	1	4,50,000	4,50,000				
4		Price of FM Diesel engine pump	Nos	-	-	-				
5		Booster Pump	Nos	1	48,000	48,000				
Total							10,14,000	8%	81,120	
D Structural Supports										
		pump room & terrace ring main, Air separator	Kgs	1,050	70	73,500	73,500	35	36,750	
Total							34,17,676		11,25,694	
GST 18%							6,15,182		2,02,625	
Total							40,32,857		13,28,319	



GSTIN:36AAQFC5192H1Z2
PAN NO:AAQFC5192H

CV Engineering

PH NO:9014584734,7207480622

priyadarshnigokarla@gmail.com

TAX INVOICE

To
GV one
Synergy Square I, Genome Valley Rd,
Shameerpet, Hyderabad, Telangana 500078

SI No: 13
Date: 26/07/2024
WO: 20240327018

Project Name: Crescentia Labs Pvt Ltd
GSTNO:36AADCB2608M1Z0

Sl. No.	HSN/SA C Code	Description of Work	Qty	Rate	Total Value
1		Steel fabrication Fire fighting	100	11,25,694	11,25,694
		CGST-9%			1,01,312
		SGST-9%			1,01,312
		Total Amount			13,28,319

Amount in words : Thirteen lakhs twenty eight thousand three hundred ninteen rupees only

Bank account no: 921020032421934

Bank name Axis

IFSC code : UTIB0001628

MRN-20240727038

INWARD	
Inward No: 6315	Dt: 27/7/24
MRN No:	Dt:
Received By:	Sign:
CRESCENTIA LABS PVT LTD	

CV ENGINEERING

Chalapathi

Partners

8-1-303,Shaikpet,Vivekananda Nagar Colony, Golconda Post,Hyd,500008